

7035	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	Total		72	R\$ 3,59	R\$ 258,30
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALHO	KG	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,60	R\$ 54,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	11	R\$ 4,50	R\$ 49,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
7036	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	12	R\$ 4,50	R\$ 54,00
	Total		76	R\$ 3,99	R\$ 303,10
	ALFACE CRESPA	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	Total		28	R\$ 3,62	R\$ 101,40
7037	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,60	R\$ 54,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		71	R\$ 3,69	R\$ 262,00
7038	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00

7039	Total		32	R\$ 2,59	R\$ 83,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 32,00	R\$ 16,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	VAGEM	KG	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
	Total		29,5	R\$ 3,27	R\$ 96,50
7042	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,60	R\$ 54,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	Total		66	R\$ 3,45	R\$ 228,00
7043	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BANANA CATURRA	KG	6	R\$ 3,30	R\$ 19,80
	BANANA PRATA	KG	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	TEMPERO VERDE	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	MISTO				
	Total		46	R\$ 3,18	R\$ 146,30
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
7044	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	BATATA INGLESA	KG	19	R\$ 3,60	R\$ 68,40
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50

MANOS COM DE COMB PNEUS PECAS E ACESSÓRIOS LTDA.	921491	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
		LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
		SUCO				
		OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
		TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,30	R\$ 26,40
		Total		68	R\$ 3,64	R\$ 247,30
		ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
		TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
		MISTO				
		VAGEM	KG	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
MARIA ALICE DE ROSSO FERNANDES-PADARIA I ROSSO	658	Total		24	R\$ 2,58	R\$ 62,00
		OLEO DIESEL	LIT	44,81	R\$ 3,22	R\$ 144,29
		(AMBULANCIA)				
		Total		44,81	R\$ 3,22	R\$ 144,29
		PAO FRANCES COM	KG	14,75	R\$ 7,50	R\$ 110,63
		25 GR				
		PAO FRANCES COM	KG	43	R\$ 7,50	R\$ 322,50
		50 GR				
		PAO INTEGRAL	PCT	8	R\$ 13,00	R\$ 104,00
		PAO PARA	UNI	18	R\$ 6,25	R\$ 112,50
MAX CIRURGICA COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	42774	CACHORRO QUENTE				
		MEDIO				
		Total		83,75	R\$ 7,76	R\$ 649,63
		PAO FRANCES COM	KG	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
		25 GR				
		PAO FRANCES COM	KG	39	R\$ 7,50	R\$ 292,50
		50 GR				
		PAO INTEGRAL	PCT	6,5	R\$ 13,00	R\$ 84,50
		PAO PARA	UNI	18	R\$ 6,25	R\$ 112,50
		CACHORRO QUENTE				
42929	42929	MEDIO				
		Total		78,5	R\$ 7,67	R\$ 602,00
		SONDA	UNI	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
		GASTROSTOMIA				
		ENDOSCOPICA				
		PERCUTANEA 16FR				
		Total		1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
		CATETER VENOSO	UNI	10	R\$ 97,68	R\$ 976,80
		CENTRAL DUPLO				
		LUMEN 7FR X 20 CM				
		ARROW				

MAZZOCHINI COM.PROD.LABORATORIAIS LTDA	44175	Total		10	R\$ 97,68	R\$ 976,80
		FRASCO DE	UNI	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00
		ALMOITOLA CRISTAL				
		C/ 250ML				
		Total		50	R\$ 4,20	R\$ 210,00
		MINI-PARAFUSO	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		CORTICAL FC DE				
		7MM (SUS)				
		MINI-PARAFUSO	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		CORTICAL FC DE				
MB SOLUÇÕES EM PROD.PARA SAÚDE LTDA	2663	9MM (SUS)				
		MINI-PLACA 4 FUIROS	UNI	2	R\$ 357,81	R\$ 715,62
		S/ ESPAÇAMENTO				
		(SUS)				
		Total		10	R\$ 72,36	R\$ 723,62
		MICRO PARAFUSO	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		CORTICAIS FC DE				
		9MM (SUS)				
		MICRO-PLACA 4	UNI	1	R\$ 357,81	R\$ 357,81
		FUIROS COM				
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	320347	ESPAÇAMENTO				
		(SUS)				
		Total		5	R\$ 72,36	R\$ 361,81
		ACIDOS GRAXOS	UNI	72	R\$ 2,27	R\$ 163,44
		ESSENCIAIS +				
		VITAMINAS A+E +				
		LECITINA -AGE/TCM				
		AGULHA	UNI	600	R\$ 0,06	R\$ 34,80
		DESCARTAVEL 13 X				
		4,5 INSULINA				
		AMIODARONA 150	AMP	400	R\$ 1,93	R\$ 770,40
		MG AMP				
		AMIODARONA 200	CPR	500	R\$ 0,65	R\$ 327,00
		MG				
		BUTILESCOPOLAMIN	AMP	200	R\$ 1,82	R\$ 364,00
		A 20 MG/5ML +				
		DIPIRONA SODICA				
		2,5 GR/5ML				
		CAMPO PLASTICO	UNI	500	R\$ 0,41	R\$ 202,50
		ESTERIL				
		COMPLEXO B CP	CPR	500	R\$ 0,05	R\$ 22,50

[illegible]

535612	Total	ALCOOL 70% C/1L	LT	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00
		CLOREXIDINA 2% C/	FR	600	R\$ 5,75	R\$ 3.450,00
		DISPENSADOR C/ 1L		72	R\$ 14,79	R\$ 1.064,88
535615	Total	CLORAMBUCIL 2 MG	CPR	672	R\$ 6,72	R\$ 4.514,88
		DOXORRUBICINA	FRAP	50	R\$ 2,89	R\$ 144,50
		50MG		10	R\$ 42,90	R\$ 429,00
		INTERFERON 5	AMP	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
		MILHOES		10	R\$ 79,80	R\$ 798,00
		OXALIPLATINA	FRAP	10	R\$ 79,80	R\$ 798,00
		100MG		60	R\$ 0,19	R\$ 11,40
		PREDNISONA 20 MG	CPR	60	R\$ 0,19	R\$ 11,40
535619	Total	LECTRUM 7.50 MG	FRAP	140	R\$ 16,24	R\$ 2.272,90
		Total		10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
535631	Total	CAPECITABINA	CPR	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
		500MG		120	R\$ 4,00	R\$ 480,00
535664	Total	ACIDO ACETIL	CPR	120	R\$ 4,00	R\$ 480,00
		SALICILICO 100 MG		360	R\$ 0,06	R\$ 20,16
		CP		32	R\$ 2,11	R\$ 67,52
		AGUA DESTILADA	FR	32	R\$ 2,11	R\$ 67,52
		500 ML (BOLSA)		6000	R\$ 0,07	R\$ 414,00
		AGULHA	UNI	6000	R\$ 0,07	R\$ 414,00
		DESCARTAVEL 40 X		12		
		ALGODAO	UNI	108	R\$ 0,59	R\$ 63,66
		ORTOPEDICA 15 CM		5	R\$ 1,74	R\$ 8,70
		AMBROXOL XAROPE	FR	5	R\$ 1,74	R\$ 8,70
		PEDIATRICO				
		APARELHO DE	UNI	50	R\$ 0,59	R\$ 29,38
		BARBEAR				
		DESCARTAVEL				
		MARCA BIC				
		CATETER OXIGENIO	UNI	150	R\$ 0,76	R\$ 114,00
		TIPO OCULOS				
		ADULTO N.12				
		CIPROFLOXACINO	FR	320	R\$ 21,78	R\$ 6.969,60
		200 MG				
		FRASCO/BOLSA				

	DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	200	R\$ 0,11	R\$ 21,80
536030	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	800	R\$ 0,92	R\$ 736,00
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	150	R\$ 1,42	R\$ 213,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,98	R\$ 792,00
	MISOPROSTOL 200MCG	CPR	50	R\$ 30,90	R\$ 1.545,00
	SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	50	R\$ 0,94	R\$ 42,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,45	R\$ 45,00
	SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,88	R\$ 17,57
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1008	R\$ 2,04	R\$ 2.056,32
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	160	R\$ 2,33	R\$ 372,80
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	400	R\$ 2,54	R\$ 1.016,00
536030	Total		10363	R\$ 1,40	R\$ 14.544,51
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 5,84	R\$ 58,40
536247	Total		10	R\$ 5,84	R\$ 58,40
	ACETONA C/ 100ML	UNI	36	R\$ 1,79	R\$ 64,44
	BARIOGEL SULFATO DE BARIO PT C/150 ML	POT	10	R\$ 13,10	R\$ 131,00

536249	ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E ANTEBRACOS	UNI	800	R\$ 1,54	R\$ 1.232,00
	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	UNI	300	R\$ 5,72	R\$ 1.716,00
	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML	UNI	360	R\$ 0,61	R\$ 220,25
	LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	UNI	30	R\$ 5,20	R\$ 156,00
	VASELINA LIQUIDA C/ 100 ML	UNI	24	R\$ 2,39	R\$ 57,36
	Total		1560	R\$ 2,29	R\$ 3.577,05
	PEMETREXEDE 100 MG	FRAP	1	R\$ 55,56	R\$ 55,56
	Total		1	R\$ 55,56	R\$ 55,56
	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 3,63	R\$ 217,80
	AGUA DESTILADA 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 2,18	R\$ 130,80
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	6000	R\$ 0,06	R\$ 384,00
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1000	R\$ 0,55	R\$ 545,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,78	R\$ 712,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	304	R\$ 2,44	R\$ 741,76
	Total		7824	R\$ 0,35	R\$ 2.731,36
539003	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	UNI	200	R\$ 0,59	R\$ 117,52
	MARCA BIC				
	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO RECORT 20/60	UNI	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00

	CLIPS P/	UNI	20	R\$ 2,18	R\$ 43,60
	FECHAMENTO				
	BOLSA COLOSTOMIA				
	RETO				
	LUVA CIRURGICA	PAR	500	R\$ 1,48	R\$ 740,00
	ESTERIL 8.0				
	(MUCAMBO)				
	PARACETAMOL 750	CPR	400	R\$ 0,11	R\$ 43,24
	MG				
	SONDA DE	UNI	80	R\$ 0,44	R\$ 35,20
	ASPIRACAO N. 08				
	MARKMED				
	SONDA DE	UNI	700	R\$ 0,50	R\$ 347,76
	ASPIRACAO N. 14				
	MARKMED				
	SORO FISIOLÓGICO	FR	200	R\$ 2,33	R\$ 466,00
	250 ML (BOLSA) SEM				
	PVC				
	SORO GLICOSADO 5	FR	112	R\$ 2,45	R\$ 274,40
	% 500 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
	SULFATO FERROSO	FR	10	R\$ 0,75	R\$ 7,50
	125MG/ML 30 ML				
	TORNEIRINHA 3 VIAS	UNI	50	R\$ 0,58	R\$ 29,11
	S/ROSCA				
	Total		2292	R\$ 0,99	R\$ 2.262,33
539287	LECTRUM 3,75 MG	FR	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	100	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
	Total		110	R\$ 162,27	R\$ 17.850,00
539289	PAPEL GRAU	ROL	30	R\$ 72,12	R\$ 2.163,60
	CIRURGICO 20 X 100				
	PAPEL GRAU	ROL	10	R\$ 108,20	R\$ 1.082,00
	CIRURGICO 30 X 100				
	Total		40	R\$ 81,14	R\$ 3.245,60
539316	ANASTROZOL 1MG	CPR	1740	R\$ 0,57	R\$ 991,80
	BICALUTAMIDA 50MG	CPR	364	R\$ 1,40	R\$ 509,60
	CIPROTERONA 50MG	CPR	1400	R\$ 1,29	R\$ 1.806,00
	DOXORRUBICINA	FRAP	10	R\$ 429,00	R\$ 429,00
	50MG				

	GENCITABINA 1000MG	FRAP	10	R\$ 77,90	R\$ 779,00
	Total		3524	R\$ 1,28	R\$ 4.515,40
539322	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	400	R\$ 33,80	R\$ 13.520,00
	Total		400	R\$ 33,80	R\$ 13.520,00
539723	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	400	R\$ 0,47	R\$ 188,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	400	R\$ 2,28	R\$ 912,00
	AGUA DESTILADA 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 2,18	R\$ 130,80
	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	600	R\$ 0,06	R\$ 37,80
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	60	R\$ 0,57	R\$ 34,20
	ATENOLOL 50 MG CP	CPR	600	R\$ 0,04	R\$ 24,48
	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO RECORT 20/60	UNI	20	R\$ 8,10	R\$ 162,00
	BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	200	R\$ 0,36	R\$ 71,52
	ENALAPRIL 5 MG EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/2 MT	CPR	120	R\$ 0,13	R\$ 15,23
	FUROSEMIDA 20 MG GENTAMICINA COLIRIO 5 ML	UNI	100	R\$ 1,49	R\$ 148,58
	INSULINA NPH U-100 10 ML	FRAP	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	120	R\$ 3,90	R\$ 468,00
	RETINOL+COLECALC IFEROL + OXIDO DE ZINCO CREME 45 GR	TUB	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00

	SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	200	R\$ 0,40	R\$ 79,02
	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 39,55
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	10	R\$ 2,48	R\$ 24,80
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	30	R\$ 2,49	R\$ 74,70
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1000	R\$ 0,58	R\$ 580,00
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	160	R\$ 2,26	R\$ 361,60
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	64	R\$ 2,45	R\$ 156,80
	TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 3,67	R\$ 367,00
	TORNEIRINHA 3 VIAS S/ ROSCA	UNI	50	R\$ 0,56	R\$ 28,16
	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 S/BALAO	UNI	10	R\$ 3,48	R\$ 34,80
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 4,92	R\$ 49,20
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	20	R\$ 5,02	R\$ 100,40
540120	Total FIO MONONYLON 2-0 C/AG 3.0 CM	UNI	4653	R\$ 0,93	R\$ 4.322,44
			48	R\$ 1,24	R\$ 59,52
540122	Total TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	48	R\$ 1,24	R\$ 59,52
			100	R\$ 3,67	R\$ 367,00
	Total		100	R\$ 3,67	R\$ 367,00
MEDEPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	GLUTARALDEIDO 2% 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS	GL	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00

MEDVIVA COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA	25798	Total	GLUTARALDEIDO 2% GL 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
				12	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00
	2178	Total	FLUORURACIL 500MG	12	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00
				150	R\$ 6,91	R\$ 1.036,35
			FOLINATO DE CALCIO 300MG	50	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00
			PARACETAMOL 750 MG	300	R\$ 0,18	R\$ 54,00
			VINCISTINA 1MG	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
	2523	Total	FLUORURACIL 500MG	504	R\$ 10,10	R\$ 5.088,35
				100	R\$ 6,98	R\$ 698,20
			FOLINATO DE CALCIO 300MG	60	R\$ 98,98	R\$ 5.938,80
MKS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS	3740	Total	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	160	R\$ 41,48	R\$ 6.637,00
				1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	3912	Total	CATER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 300X15MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
				1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
			STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
			METAFOR 275X32MM			
	3929	Total	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
				1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
			METAFOR 275X32MM			
		Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

3931	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X13MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	PLACA DCP 4,5 ESTREITA 9 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	METAFOR 225X32MM				
3935	Total		4	R\$ 1.192,25	R\$ 4.769,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 250X13MM				
3967	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X15MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 225X37MM				
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 275X24MM				
4020	Total		3	R\$ 1.316,67	R\$ 3.950,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 250X48MM				
	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

4035	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X32MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
4068	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
4110	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 200X16MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
4147	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		3	R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00
4149	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 275X13MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

4151	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 225X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X29MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
89192	SENSOR BIS QUATRO ADULTO	CX	3	R\$ 247,00	R\$ 741,00
89477	GRAMPEADOR EEA28 DST 48 VERDE (SUS)	UNI	3	R\$ 247,00	R\$ 741,00
	GRAMPEADOR TA 60 3.5 DST (SUS)	UNI	2	R\$ 959,40	R\$ 1.918,80
	Total		2	R\$ 1.033,00	R\$ 2.066,00
6610	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	4	R\$ 996,20	R\$ 3.984,80
	Total		120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
6655	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
	Total		120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
2434	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	240	R\$ 10,66	R\$ 2.558,40
	Total		320	R\$ 7,66	R\$ 2.451,20
2609	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	560	R\$ 8,95	R\$ 5.009,60
	Total		240	R\$ 10,66	R\$ 2.558,40
	SOL HD BASICA 35 SL	UNI	320	R\$ 7,66	R\$ 2.451,20
	SOL.. HD ACIDA 35 SL (AC 35 CA 2,5 K 1,5)	UNI	40	R\$ 14,03	R\$ 561,20
	Total		600	R\$ 9,28	R\$ 5.570,80
137663	NUTRIENTRAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	UNI	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
	Total		200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00

ODONEI DAVID PELIZZARO & CIA LTDA	1788	KIT MANUTENCAO- ALTERNADOR MIERC BENS310S10	UNI	1		R\$ 500,00	R\$ 500,00
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHECHURRI BILHALVA - ME	29046965	Oxigenio MEDICINAL COM 7M3	UNI	1		R\$ 500,00	R\$ 500,00
		Total		4		R\$ 70,00	R\$ 280,00
	29086127	Oxigenio MEDICINAL COM 10M3	UNI	2		R\$ 100,00	R\$ 200,00
		Oxigenio MEDICINAL COM 7M3	UNI	1		R\$ 90,00	R\$ 90,00
		Total		3		R\$ 96,67	R\$ 290,00
	29094960	Oxigenio MEDICINAL COM 7M3	UNI	1		R\$ 90,00	R\$ 90,00
		Total		1		R\$ 90,00	R\$ 90,00
	29119242	OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	1		R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
		Total		1		R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
	29143702	Oxigenio MEDICINAL COM 10M3	UNI	1		R\$ 100,00	R\$ 100,00
		Total		1		R\$ 100,00	R\$ 100,00
	29185389	Oxigenio MEDICINAL COM 10M3	UNI	1		R\$ 100,00	R\$ 100,00
		Total		1		R\$ 100,00	R\$ 100,00
	29228300	Oxigenio MEDICINAL COM 10M3	UNI	1		R\$ 100,00	R\$ 100,00
		Oxigenio MEDICINAL COM 7M3	UNI	2		R\$ 90,00	R\$ 180,00
		Total		3		R\$ 93,33	R\$ 280,00
	29261222	Oxigenio MEDICINAL COM 7M3	UNI	3		R\$ 90,00	R\$ 270,00
		Total		3		R\$ 90,00	R\$ 270,00

29320451	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
	VALVULA REDUTORA DE PRESSAO P/ OXIGENIO	UNI	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
29332539	Total		4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
29345588	Total		3	R\$ 93,33	R\$ 280,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
29361101	Total		1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
29369321	Total		1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
29372172	Total		2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
29387387	Total		3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
	CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
29409489	Total		1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	Total		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00

PHYTON FORM MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA	29426807	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	175879	Total		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	175891	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
	175902	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	175914	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	175927	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	175940	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	175953	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	175969	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				

176002	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI			
	PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
176051	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
176067	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
176085	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
176099	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
176209	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
176224	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
176236	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

PILLON COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	176247	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	176258	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	176267	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	176344	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	176359	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	176374	PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	176389	PARENTERAL				
	176404	NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
	205872	NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		OLEO DIESEL	LT	1300,01	R\$ 2,67	R\$ 3.471,03
		Total		1300,01	R\$ 2,67	R\$ 3.471,03

POLIMEDICAL COMERCIO DE
TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA

30733	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
30798	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
30802	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
30883	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
30885	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
30919	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
30958	TELA PROTESICA INTRACORP 30,5 X 30,5CM (SUS)	UNI	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	Total		1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
31081	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
31082	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
31120	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
31160	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

	31162	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA	UNI			
		INTRACORP 7,6 X		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		12,7CM (SUS)				
	31170	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA	UNI			
		INTRACORP 7,6 X		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		12,7CM (SUS)				
	31171	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA	UNI			
		INTRACORP 7,6 X		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		12,7CM (SUS)				
	31252	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA	UNI			
		INTRACORP 7,6 X		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		12,7CM (SUS)				
	31282	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA	UNI			
		INTRACORP 7,6 X		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		12,7CM (SUS)				
	31359	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA	UNI			
		INTRACORP 7,6 X		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
		12,7CM				
	2139	Total		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
QUALITA DISTRIBUIDORA DE		ALCOOL GEL 70%	FR			
MATERIAL DE HIGIENE EIRELI		PUMP C/ 430 G		192	R\$ 19,50	R\$ 3.744,00
		Total		192	R\$ 19,50	R\$ 3.744,00
RBG PRODUTOS TERAPEUTICOS		FIO GUIA BMW J	UNI			
S/A	512832	0.014 X 190		10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
		FIO GUIA BMW	UNI			
		UNIVERSAL II 0.014 X		10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
		190 J				
		Total		20	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
REINALDO FERREIRA DE MOURA (	2388	SUPLEMENTO	UNI			
BIOFORMA)		PROTEICO 900G ISO		1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
		WHEY				
		Total		1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
ROBERTO JOSE N DE C ALMEIDA	60814	LEITE SOYMILKE	LAT			
		OMEGA S/ ACUCAR		1	R\$ 25,90	R\$ 25,90
		C/250G				
		Total		1	R\$ 25,90	R\$ 25,90

ROCHATÉCNICA COM. EQUIP. MED. HOSPITALARES LTDA	1810	FILME PARA RX 30X40CM TMG-RA1 C/100 UND.	CX	2	R\$ 317,00	R\$ 634,00
		FIXADOR ROCHA	CX	4	R\$ 117,50	R\$ 470,00
		REVELADOR ROCHA	CX	4	R\$ 155,00	R\$ 620,00
RODRIGO ADALBERTO ROMEIRO	43725	Total	10	R\$ 172,40	R\$ 1.724,00	
		BOMBOM DE CHOCOLATE COM 300GR - CAIXA	CX	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	151096	Total	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00	
		ALGODAO 100 GR CREMER	UNI	600	R\$ 1,97	R\$ 1.182,00
		CADARCO SARJADO MT	UNI	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
		CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	64	R\$ 78,90	R\$ 5.049,60
		COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	2160	R\$ 0,84	R\$ 1.814,40
		COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	8400	R\$ 0,42	R\$ 3.528,00
		DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	8	R\$ 415,80	R\$ 3.326,40
		MICROPORE 25 MM X 10 MT 3M	UNI	400	R\$ 3,60	R\$ 1.440,00
		TUBO DE SILICONE P/ASPIRAÇÃO 6 X 12 MM (REF.204)	MT	120	R\$ 7,30	R\$ 876,00
		Total	12752	R\$ 1,39	R\$ 17.716,40	
151097		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	10	R\$ 39,50	R\$ 395,00
		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	10	R\$ 39,50	R\$ 395,00
		PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	1500	R\$ 0,30	R\$ 450,00
		TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	5000	R\$ 0,12	R\$ 595,00
		Total	6520	R\$ 0,28	R\$ 1.835,00	

151098	ADAPTADOR PARA	UNI	100	R\$ 0,49	R\$ 49,00
	FRASCO DE SORO				
	ATADURA GESSADA	UNI	80	R\$ 4,10	R\$ 328,00
	20 CM CREMER				
	LUVA CIRURGICA	PAR	400	R\$ 1,90	R\$ 760,00
	ESTERIL 7,5				
	(MUCAMBO)				
	SONDA FOLEY 3 VIAS	UNI	10	R\$ 23,90	R\$ 239,00
	N16 RUSCH				
	TIRA DE TESTE PARA	UNI	2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
151686	GLICOSE HGT				
	Total		2590	R\$ 1,18	R\$ 3.056,00
	COLETOR DE URINA	UNI	150	R\$ 5,40	R\$ 810,00
	SISTEMA ABERTO				
	1200 ML - GARRAFA -				
	(URUFIX)				
	PROTETOR PARA	UNI	1000	R\$ 0,13	R\$ 125,00
	DISPOSITIVO DE				
	INFUSAO FEMEA				
	(TAMPINHA)				
152094	Total		1150	R\$ 0,81	R\$ 935,00
	DISPOSITIVO PARA	UNI	32	R\$ 0,94	R\$ 30,08
	INCONTINENCIA				
	URINARIA N. 6				
	(UROPEN)				
	EQUIPO	UNI	1000	R\$ 0,99	R\$ 990,00
	MACROGOTAS C/				
	INJETOR LATERAL,				
	FILTRO E ENTRADA				
	DE AR				
	LANCETA ACCU-	UNI	2000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
	CHECK ROCHE				
	PROTETOR PARA	UNI	600	R\$ 0,13	R\$ 75,00
	DISPOSITIVO DE				
	INFUSAO FEMEA				
	(TAMPINHA)				
	TIRA DE TESTE PARA	UNI	2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
	GLICOSE HGT				
	Total		5632	R\$ 0,76	R\$ 4.255,08

152096	FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	48	R\$ 12,48	R\$ 599,04
	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4,0 CM (C400MR40)	UNI	72	R\$ 3,25	R\$ 234,00
	Total		120	R\$ 6,94	R\$ 833,04
152117	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2.5 CM (C420MR25)	UNI	48	R\$ 3,40	R\$ 163,20
	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 2.5 CM (C430MR25)	UNI	24	R\$ 3,10	R\$ 74,40
	FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 CM (N530CT130)	UNI	360	R\$ 1,39	R\$ 500,40
	FIO POLIPROPILENO AZUL 0 C/AG 4.0 CM (P800MR40)	UNI	96	R\$ 2,68	R\$ 257,28
	FIO POLIPROPILENO AZUL 2-0 C/AG 3.0 CM (P820CR30)	UNI	24	R\$ 2,65	R\$ 63,60
	FIO SEDA 2-0 S/AG (S7020)	UNI	48	R\$ 3,00	R\$ 144,00
	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	108	R\$ 5,70	R\$ 615,60
	FIO VICRYL 1 C/AG 3.7 CM XYJ341H	UNI	36	R\$ 5,50	R\$ 198,00
	FIO VICRYL 2-0 C/AG. (G520MR25)	UNI	72	R\$ 5,50	R\$ 396,00
152488	Total		816	R\$ 2,96	R\$ 2.412,48
	AGULHA 40X16	UNI	300	R\$ 0,14	R\$ 42,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	700	R\$ 0,11	R\$ 77,00
	ANGIOCATH N,24 BD	UNI	200	R\$ 1,23	R\$ 246,00

EQUIPO	UNI	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00
MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR				
PROTECTOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	200	R\$ 0,13	R\$ 25,00
SERINGA 10ML LUER LOCK -MARCA BD (C/ROSCA)	UNI	400	R\$ 0,38	R\$ 152,00
SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	500	R\$ 0,22	R\$ 110,00
SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	400	R\$ 7,55	R\$ 3.020,00
TEGADERM STAND FILM 10CM X 25CM REF1627	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
Total		2900	R\$ 1,51	R\$ 4.371,00
ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	200	R\$ 0,45	R\$ 90,00
CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	300	R\$ 0,74	R\$ 222,00
DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	48	R\$ 1,00	R\$ 48,00
EXTENSOR PARA CATETER REVERSIVEL LUER LOCK 120 CM - 8F	UNI	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	10	R\$ 7,40	R\$ 74,00
SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	30	R\$ 9,48	R\$ 284,40

152490

SADI DE ANDRADE - DECIMAL 8154

Total					
ALFINETE CABECA COLORIDA	CX	688	R\$ 1,20	R\$ 828,40	
2			R\$ 6,50	R\$ 13,00	
ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	20	R\$ 2,48	R\$ 49,50	
2			R\$ 1,75	R\$ 3,50	
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNI	2			
CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90	
CDR 80 MIN	UNI	300	R\$ 1,75	R\$ 525,00	
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00	
2			R\$ 3,50	R\$ 7,00	
ESTILETE 18MM DIVERSAS CORES C/LAMINA	UNI	2			
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00	
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 10,75	R\$ 215,00	
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 27,50	R\$ 55,00	
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75	
200			R\$ 0,75	R\$ 150,00	
LACRE TIPO ESPINHA DE NYLON	UNI	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90	
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1			
2			R\$ 7,90	R\$ 15,80	
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	2			
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75	
PASTA PLASTICA C/ TRILHO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50	
PASTA QUADRO PARA CNPJ (HORIZONTAL)	UNI	5	R\$ 5,95	R\$ 29,75	
6			R\$ 5,95	R\$ 35,70	
PASTA QUADRO PARA CNPJ (VERTICAL)	UNI	6			
PASTA SANFONADA AZ A/4 C/12 DIV.	UNI	2	R\$ 21,90	R\$ 43,80	
PINGEL ATOMICO PRETO	UNI	3	R\$ 3,95	R\$ 11,85	

8173	PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNI	3	R\$ 3,95	R\$ 11,85
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 15,50	R\$ 31,00
	TINTA P/ CARIMBO COR PRETA C/ 40ML	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO (AZUL E PRETO)	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	Total		731	R\$ 2,10	R\$ 1.535,55
	APONTADOR DE LAPIIS	UNI	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
	BLOCO VALE COMUM BLC S/ CANHOTO		5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
	CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	5	R\$ 8,75	R\$ 43,75
	DVD R	UNI	10	R\$ 1,95	R\$ 19,50
	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0,28	R\$ 139,80
	ETIQUETA ADESIVA 12,7 X 44,45 MM C/80	UNI	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
	EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	3	R\$ 1,75	R\$ 5,25

	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 10,75	R\$ 215,00
	GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 31,90	R\$ 63,80
	GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
	MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
	PINCEL ATOMICO AZUL	UNI	3	R\$ 4,95	R\$ 14,85

	PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	3	R\$ 4,95	R\$ 14,85
	PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNI	3	R\$ 4,95	R\$ 14,85
	PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	3	R\$ 8,90	R\$ 26,70
	Total		731	R\$ 1,54	R\$ 1.126,35
	ORGANIZADOR PLASTICO 50LT	UNI	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
SERGIO FARIAS RISPOLI	54				
	Total		2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
SIM REDE DE POSTOS LTDA	118070	LT	44,48	R\$ 4,10	R\$ 182,32
	Total		44,48	R\$ 4,10	R\$ 182,32
SISPACK MEDICAL LTDA - EPP	85810	CX	150	R\$ 27,00	R\$ 4.050,00
	INDICADOR BIOLOGICO VAPOR 3H SP220 C/ 200				
	INDICADOR BIOLOGICO VAPOR SP20 C/ 200	CX	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
	INDICADOR QUIMICO BOWIE DICK C/ 50 FOLHAS	CX	150	R\$ 5,84	R\$ 876,00
	Total		303	R\$ 25,66	R\$ 7.776,00
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	88565	UNI	100	R\$ 0,68	R\$ 68,00
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC				
	AZITROMICINA 600 MG 15 ML	FR	10	R\$ 7,99	R\$ 79,90
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00
	FENITOINA 250 MG AMP	AMP	98	R\$ 1,86	R\$ 182,28
	OLEO MINERAL	UNI	15	R\$ 2,05	R\$ 30,75

	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,21	R\$ 630,00
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,31	R\$ 310,00
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,09	R\$ 279,60
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,12	R\$ 480,00
88566	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,46	R\$ 295,20
	Total		11443	R\$ 0,23	R\$ 2.685,73
	SERINGA 20ML LUER LOCK(C/ROSCA)	UNI	750	R\$ 0,36	R\$ 270,00
	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	500	R\$ 0,13	R\$ 66,50
88936	Total		1250	R\$ 0,27	R\$ 336,50
	BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	UNI	30	R\$ 0,45	R\$ 13,50
	DRENO DE TORAX N. 24 MEDICAL BRASIL	UNI	4	R\$ 5,57	R\$ 22,28
	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	FR UNI	20 2000	R\$ 4,90 R\$ 0,13	R\$ 98,00 R\$ 266,00

88984	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,55	R\$ 165,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	20	R\$ 2,65	R\$ 53,00
	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	304	R\$ 5,33	R\$ 1.620,32
	Total		2678	R\$ 0,84	R\$ 2.238,10
	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	10	R\$ 103,10	R\$ 1.031,03
	IRINOTECANO 100MG	FRAP	15	R\$ 34,20	R\$ 513,00
	Total		25	R\$ 61,76	R\$ 1.544,03
	AGUA OXIGENADA VOL.10 C/100 ML	FR	60	R\$ 1,01	R\$ 60,60
	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	59	R\$ 63,40	R\$ 3.740,60
	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR	LIT	36	R\$ 7,47	R\$ 268,92
88998	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	FR	192	R\$ 1,44	R\$ 276,48
	CURATIVO ESTERIL ADULTO C/ 500	CX	10	R\$ 12,60	R\$ 126,00
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL		28	R\$ 37,59	R\$ 1.052,52
	GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	27	R\$ 1,34	R\$ 36,18
	Total		412	R\$ 13,50	R\$ 5.561,30
	BOLSA DE COLOSTOMIA 30 MM	UNI	30	R\$ 0,41	R\$ 12,30
	BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	UNI	50	R\$ 0,45	R\$ 22,50
	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	40	R\$ 0,80	R\$ 32,00

COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00
DRENO DE TORAX N. 22 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,55	R\$ 11,10
DRENO DE TORAX N. 34 MEDICAL BRASIL	UNI	5	R\$ 5,65	R\$ 28,25
FENOBARBITAL 4 % 20 ML	FR	10	R\$ 3,56	R\$ 35,60
METILERGOMETRINA AMP 0,2 MG	AMP	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	30	R\$ 2,59	R\$ 77,70
OLEO MINERAL	UNI	30	R\$ 2,05	R\$ 61,50
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,21	R\$ 630,00
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,31	R\$ 310,00
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,09	R\$ 279,60
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,12	R\$ 480,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO VOLUVEN 6 % 500 ML. BOLS	UNI	20	R\$ 5,20	R\$ 104,00
		30	R\$ 28,89	R\$ 866,70
Total		11497	R\$ 0,27	R\$ 3.060,25

89804	CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	300	R\$ 0,04	R\$ 11,10
	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	20	R\$ 0,80	R\$ 16,00
	FLUNARIZINA 10 MG	CPR	50	R\$ 0,06	R\$ 3,00
	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	30	R\$ 4,88	R\$ 146,40
	NEOMICINA + BACITRACINA	TUB	15	R\$ 2,59	R\$ 38,85
	POMADA 15 GR				
	OLEO MINERAL	UNI	20	R\$ 2,05	R\$ 41,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 10	UNI	50	R\$ 0,49	R\$ 24,50
	MARKMED				
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12	UNI	400	R\$ 0,51	R\$ 204,00
	MARKMED				
	Total		885	R\$ 0,55	R\$ 484,85
89805	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	15	R\$ 103,10	R\$ 1.546,55
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	3630	R\$ 0,62	R\$ 2.232,45
	Total		3645	R\$ 1,04	R\$ 3.779,00
89981	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	400	R\$ 32,90	R\$ 13.160,00
	Total		400	R\$ 32,90	R\$ 13.160,00
90032	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG	CPR	200	R\$ 0,03	R\$ 6,80
	CP				
	FENTONINA 100 MG	CPR	500	R\$ 0,14	R\$ 71,50
	CP				
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,21	R\$ 630,00
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,31	R\$ 310,00

SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,09	R\$ 279,60
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,12	R\$ 480,00
SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,83	R\$ 8,30
SONDA URETAL N.16 MARKMED	UNI	10	R\$ 0,59	R\$ 5,90
SORO GLICOFISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	208	R\$ 5,33	R\$ 1.108,64
TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 5,10	R\$ 51,00
Total		11938		
APARELHO DE PRESSAO C/ GRAMPO ADULTO	UNI	25	R\$ 0,25	R\$ 2.951,74
CANULA DE GUEDEL N.3	UNI	10	R\$ 4,30	R\$ 42,97
CANULA DE GUEDEL N.4	UNI	12	R\$ 4,30	R\$ 51,56
ESTETOSCOPIO ADULTO	UNI	20	R\$ 15,99	R\$ 319,78
LAMPADA P/ LARINGOSCOPIO LUZ CLARA BRANCA	UNI	20	R\$ 45,97	R\$ 919,37
MASCARA C/ RESERVATORIO ADULTO	UNI	20	R\$ 17,99	R\$ 359,76
OXIMETRO DE PULSO DE DEDO PORTATIL SPO2	UNI	6	R\$ 229,84	R\$ 1.379,06

SUL BRASILEIRA DE RAIOS X LTDA. 48969

SUL VIDROS-OLIMAR PINTO RAMIRES	221	134774	T-AYRE 15MX15FX22M (COD. 003678)	UNI	11	R\$ 14,99	R\$ 164,89
			TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNI	20	R\$ 14,99	R\$ 299,80
			Total		144	R\$ 36,71	R\$ 5.286,00
			VIDRO INCOLOR 10MM	MT	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
			Total		1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
			ESPELHO MEDIO P/ PAREDE	UNI	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
			Total		1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
			GEM 3500 CARTUCHO BG/SE/GL 150T	UNI	2	R\$ 3.314,50	R\$ 6.629,00
			Total		2	R\$ 3.314,50	R\$ 6.629,00
			MINI COLLECT COAGULACAO C/1.0ML (REF.450413) AZUL	UNI	100	R\$ 1,21	R\$ 121,00
			MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA. K 3.5.0ML (REF.450475) ROXA	UNI	200	R\$ 1,18	R\$ 236,00
			MINI COLLECT SOROLOGIA 1,0ML C/GEL (REF.450472) AMARELO	UNI	200	R\$ 1,83	R\$ 365,00
			PONTEIRA AMARELA 1-200UL EPPENDORF	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 60,00
			TUBO DE ENSAIO S/TAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	5000	R\$ 0,07	R\$ 355,00
			TUBO P/ COAGULACAO 3,5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	100	R\$ 2,04	R\$ 203,80
SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	134775	134775	TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA-K3 4,0ML (REF.454036) ROXO	UNI	1500	R\$ 0,45	R\$ 682,20

R\$ 973,40

R\$ 2.996,40

R\$ 137,88

R\$ 137,88

RS 27,50

R\$ 550,00

RS 69,60

RS 39,07

RS 20,75

R\$ 732,61

RS 10,00

RS 45,96

R\$ 0,94

R\$ 56,90

RS 10,96

R\$ 108,00

R\$ 5,30

R\$ 7,84

R\$ 17,88

R\$ 7.16

AVEIA EM FLOCOS C/200G	CX	2	R\$ 1,98	R\$ 3,96
BATERIA 9 V	UNI	2	R\$ 18,90	R\$ 37,80
BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	61	R\$ 2,98	R\$ 181,78
BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	14	R\$ 3,38	R\$ 47,25
BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	61	R\$ 2,75	R\$ 167,75
CAFE DESCARFEINADO SACHET 50G	SAC	10	R\$ 4,55	R\$ 45,50
CAFE EM PO C/500G	PAC	11	R\$ 7,24	R\$ 79,68
CAFE EM PO SOLUVEL C/ 50 GR	VDR	5	R\$ 2,48	R\$ 12,40
CANELA EM CASCA C/16G	POT	3	R\$ 2,98	R\$ 8,94
CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	20	R\$ 2,98	R\$ 59,60
CHA DE MACA CX C/10	CX	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
CHA PRETO CX C/10	CX	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
GRAVO DA INDIA C/16G	UNI	3	R\$ 3,75	R\$ 11,25
DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	120	R\$ 1,25	R\$ 150,00
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,88	R\$ 45,12
ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	5	R\$ 4,75	R\$ 23,75
ESCOVA DENTAL COM CERDAS DURA	UNI	5	R\$ 2,98	R\$ 14,90
ESCOVA P/LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	4	R\$ 3,60	R\$ 14,40
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 6,48	R\$ 12,96

ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRL)	PCT	20	R\$ 1,49	R\$ 29,80
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	24	R\$ 2,48	R\$ 59,52
FARINHA DE MILHO	KG	2	R\$ 2,65	R\$ 5,30
FARINHA DE TRIGO	KG	6	R\$ 2,18	R\$ 13,08
FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	31	R\$ 6,35	R\$ 196,85
FERMENTO EM PO C/100G	LAT	1	R\$ 2,25	R\$ 2,25
FILTRO DE PAPEL	CX	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
FOSFORO	UNI	20	R\$ 0,29	R\$ 5,80
GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 1,98	R\$ 9,90
HAMBURGUER BOVINO CX	UNI	1	R\$ 12,40	R\$ 12,40
IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	3	R\$ 3,28	R\$ 9,84
LEITE DESNATADO	LT	4	R\$ 2,75	R\$ 11,00
LENTILHA PCT C/500GR	UNI	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 10,98	R\$ 10,98
MARGARINA C/SAL 1KG	UNI	12	R\$ 6,75	R\$ 81,00
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	6	R\$ 3,75	R\$ 22,50
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	3	R\$ 4,35	R\$ 13,05
MASSA C/ OVOS PENNE C/500G	KG	7	R\$ 4,67	R\$ 32,70
MASSA INTEGRAL C/ 500 GR	PAC	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
MASSA PARA FUSO C/ OVOS C/500G	KG	7	R\$ 4,67	R\$ 32,70
NATA C/ 300GR	POT	5	R\$ 1,84	R\$ 9,20
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	20	R\$ 3,65	R\$ 73,00
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50

	PAPEL HIGIENICO	UNI	48	R\$ 0,95	R\$ 45,60
	BRANCO COMUM				
	PILHA ALC V23GA	UNI	1	R\$ 6,25	R\$ 6,25
	PILHA MEDIA	UNI	6	R\$ 3,13	R\$ 18,75
	PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,58	R\$ 126,00
	PILHA PEQUENA	UNI	20	R\$ 1,05	R\$ 21,00
	PO P/ GELATINA	CX	144	R\$ 0,94	R\$ 135,36
	SABORES				
	PO P/ PUDIM	UNI	36	R\$ 1,25	R\$ 45,00
	SABORES				
	PO P/ PUDIM ZERO	CX	36	R\$ 2,10	R\$ 75,60
	SABORES				
	PO P/ GELATINA	CX	108	R\$ 1,65	R\$ 178,20
	ZERO				
	SABAO EM BARRA C/	UNI	25	R\$ 1,50	R\$ 37,50
	200G				
	SAGU C/500G	PCT	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
	SAL REFINADO	KG	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
	SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 11,80	R\$ 11,80
	SUCO NATURAL	CX	123	R\$ 1,45	R\$ 178,35
	C/200ML				
	VEJA MULTI-USO	UNI	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
	500ML				
	VINAGRE BRANCO	UNI	4	R\$ 3,65	R\$ 14,60
	C/750ML				
	Total		1383	R\$ 2,17	R\$ 2.999,36
185364	APRESUNTADA	KG	2,5083	R\$ 16,90	R\$ 42,39
	GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
	50 UND C/20GR				
	LEITE VIDA	CX	156	R\$ 2,75	R\$ 429,00
	INTEGRAL				
	MARIOLA DE	PAC	18	R\$ 4,35	R\$ 78,30
	BANANA TUOLINHO				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	2,5081	R\$ 25,98	R\$ 65,16
	FATIADO				
	SUCO EM PO (UVA E	UNI	60	R\$ 0,58	R\$ 34,80
	LARANJA)				
	Total		241,0164	R\$ 2,86	R\$ 688,65
187323	APRESUNTADA	KG	2,516	R\$ 16,90	R\$ 42,52
	GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	50 UND C/20GR				

188264	LEITE VIDA	CX	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00
	INTEGRAL				
	MARIOLA DE	PAC	10	R\$ 4,35	R\$ 43,50
	BANANA TIJOLINHO				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	2,5238	R\$ 23,50	R\$ 59,31
	FATIADO				
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,58	R\$ 34,80
	Total		277,0398	R\$ 2,78	R\$ 770,13
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	LEITE VIDA	CX	150	R\$ 2,95	R\$ 442,50
188517	INTEGRAL				
	MARIOLA DE	PAC	16	R\$ 3,99	R\$ 63,84
	BANANA TIJOLINHO				
	REQUEIJAO	UNI	1	R\$ 20,75	R\$ 20,75
	CULINARIO 1KG				
	Total		169	R\$ 3,30	R\$ 557,09
	ACUCAR CRISTAL KG	KG	62	R\$ 2,26	R\$ 140,28
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	5	R\$ 2,98	R\$ 14,90
	BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	60	R\$ 3,35	R\$ 201,00
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	10	R\$ 3,38	R\$ 33,75
	BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	40	R\$ 2,75	R\$ 110,00
	BOM AR	UNI	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
	CAFE	SAC	15	R\$ 4,88	R\$ 73,20
	DESCAFEINADO				
	SACHET 50G				
	CAFE EM PO C/500G	PAC	11	R\$ 7,25	R\$ 79,78
	CANELA EM CASCA C/16G	POT	1	R\$ 2,98	R\$ 2,98
	CHA DE CAMOMILA	CX	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	CX C/10	CX	20	R\$ 2,98	R\$ 59,60
	CHA DE ERVA DOCE	CX	20	R\$ 2,98	R\$ 59,60
	CX C/10	CX	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
	CHA DE MACA CX C/10	CX	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00

COLHER CAFEZINHO (MEXEDOR DE CAFE)	UNI	2	R\$ 15,98	R\$ 31,96
COLORIFICO C/500G	PAC	2	R\$ 4,60	R\$ 9,20
CRAYO DA INDIA C/16G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
CREME DE LEITE C/ 200 GR	LAT	5	R\$ 1,78	R\$ 8,90
DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	120	R\$ 1,45	R\$ 174,00
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,88	R\$ 45,12
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,58	R\$ 15,80
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	48	R\$ 2,48	R\$ 119,04
FARINHA DE MILHO	KG	5	R\$ 2,65	R\$ 13,25
FARINHA DE TRIGO	KG	6	R\$ 2,18	R\$ 13,08
FEUJO PRETO TIPO 1	KG	30	R\$ 6,40	R\$ 192,00
FILTRO DE PAPEL	CX	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90
IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	3	R\$ 3,28	R\$ 9,84
LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30
LEITE S/ LACTOSE	CX	4	R\$ 3,15	R\$ 12,60
LEITE SEMI DESNATADO	CX	4	R\$ 2,48	R\$ 9,92
MARGARINA C/SAL 1KG	UNI	10	R\$ 6,75	R\$ 67,50
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	4	R\$ 3,75	R\$ 15,00
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95

	MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	12	R\$ 2,18	R\$ 26,16
	MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	12	R\$ 1,18	R\$ 14,16
	MUCILON ARROZ 230GR	UNI	1	R\$ 6,98	R\$ 6,98
	OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	20	R\$ 3,68	R\$ 73,60
	OREGANO C/80G	PAC	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,95	R\$ 91,20
	PILHA GRANDE	UNI	2	R\$ 3,13	R\$ 6,25
	PILHA PALITO	UNI	40	R\$ 1,45	R\$ 58,00
	PILHA PEQUENA	UNI	40	R\$ 1,05	R\$ 42,00
	PO P/ GELATINA SABORES	CX	72	R\$ 0,94	R\$ 67,68
	PO P/ PUDIM SABORES	UNI	24	R\$ 1,25	R\$ 30,00
	PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	24	R\$ 2,10	R\$ 50,40
	PO P/ GELATINA ZERO	CX	72	R\$ 1,85	R\$ 133,20
	QUEIJO RALADO C/50G	UNI	5	R\$ 2,38	R\$ 11,90
	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
	SAGU C/500G	PCT	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
	SAL REFINADO	KG	15	R\$ 1,25	R\$ 18,75
	SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	72	R\$ 1,58	R\$ 113,76
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 4,15	R\$ 20,75
195841	Total		1210	R\$ 2,22	R\$ 2.685,10
	MAMADEIRA 50ML PATINHO	UNI	20	R\$ 10,98	R\$ 219,60
199507	Total		20	R\$ 10,98	R\$ 219,60
	PILHA PALITO	UNI	40	R\$ 1,45	R\$ 58,00
	Total		40	R\$ 1,45	R\$ 58,00

TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	54258	BIFE DE CARNE BOVINA 1 QUALIDADE	KG	16,1	R\$ 29,50	R\$ 474,95
		GUISADO DE 1	KG	4,096	R\$ 26,95	R\$ 110,39
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,15	R\$ 19,45	R\$ 333,57
		Total		37,346	R\$ 24,61	R\$ 918,91
	54317	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	18,65	R\$ 29,50	R\$ 550,18
		GUISADO DE 1	KG	4,008	R\$ 26,95	R\$ 108,02
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	18,09	R\$ 19,45	R\$ 351,85
		Total		40,748	R\$ 24,79	R\$ 1.010,05
	54374	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	15,94	R\$ 29,98	R\$ 477,88
		GUISADO DE 1	KG	4,018	R\$ 29,50	R\$ 118,53
TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,05	R\$ 19,45	R\$ 331,62
		Total		37,008	R\$ 25,08	R\$ 928,03
	54432	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	14,19	R\$ 30,98	R\$ 439,61
		GUISADO DE 1	KG	4,062	R\$ 29,98	R\$ 121,78
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	18	R\$ 19,45	R\$ 350,10
		Total		36,252	R\$ 25,14	R\$ 911,49
	2303	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG CP	CPR	200	R\$ 0,03	R\$ 6,80
		CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00
		CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	20	R\$ 5,45	R\$ 109,00
		DICLOFENACO DE SODIO 50 MG	CPR	500	R\$ 0,09	R\$ 44,50
TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI		FLUOXETINA 20 MG	CPR	60	R\$ 0,13	R\$ 7,50

TECMA COMERCIAL ELETRICA LTDA. 27681	SINVASTATINA 20MG CPR	150	R\$ 0,14	R\$ 21,00
	CP			
	Total	1130	R\$ 0,80	R\$ 908,80
	CARBONATO DE			
	CALCIO 500 MG CP	120	R\$ 0,39	R\$ 47,15
	LOPERAMIDA 2 MG CPR	200	R\$ 0,17	R\$ 34,38
	NIMODIPINA 30 MG CPR	210	R\$ 0,64	R\$ 134,07
	Total	530	R\$ 0,41	R\$ 215,60
	RELE FALTA DE FASE UNI			
	440CV	1	R\$ 137,00	R\$ 137,00
TOMAZETTI '&' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	Total	1	R\$ 137,00	R\$ 137,00
	TUBO INDUSTRIAL 30 UNI			
	X 30 X 1,20 X 6000MM	2	R\$ 44,80	R\$ 89,60
	Total	2	R\$ 89,60	R\$ 89,60
TUBO INDUSTRIAL 30 UNI X 50 X 1,20 X 6000MM	Total	2	R\$ 60,20	R\$ 120,40
	LIXEIRA PVC C/			
	TAMPA CAP. 14LTS	4	R\$ 52,50	R\$ 210,00
	Total	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
VITOR C DALONGARO & CIA LTDA	BACIA PLASTICA 14 LT	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
	ORGANIZADOR			
	PLASTICO 50LT	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
VM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA- 1856 ME	MONITOR			
	MULTIPARAMETRO	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
	LIFEMED M12	2	R\$ 20.000,00	R\$ 40.000,00
	Total	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
VOOIMED HOSPITALAR- NOELI VIEIRA DISTRIB. DE SOROS	KABIVEN CENTRAL			
	1900 KCAL	2	R\$ 20.000,00	R\$ 40.000,00
	NUTRICAO ADULTA	12	R\$ 288,00	R\$ 3.456,00
	Total	12	R\$ 288,00	R\$ 3.456,00
WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA	EQUIPO P/			
	TRANSFUSAO	12	R\$ 2,92	R\$ 34,64
	DUPLIO C/ FILTRO	180	R\$ 2,92	R\$ 525,60
	Total	180	R\$ 2,92	R\$ 525,60
45915	AGULHA			
	DESCARTAVEL 25 X 7	6000	R\$ 0,06	R\$ 382,20
	Total	6000	R\$ 0,06	R\$ 382,20

06 Jun	Total	1000MEDIC.DISTR.IMP. E EXPOR. DE 86096	233197,1081	R\$ 4,68	R\$ 1.092.007,46
		DROGAS DE USO HOSP. LTDA	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
		AVENTAL DESC.			
		IMPERMEAVEL			
		MANGA LONGA			
		PUNHO			
		ELAST/MALHA			
		Total	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
	86312	TUBO CONECTOR	65	R\$ 9,23	R\$ 600,00
		ESPIRALADO DE			
		BAIXA PRESSAO 60			
		(152,4 CM)			
		Total	65	R\$ 9,23	R\$ 600,00
	86364	AVENTAL DESC.	1000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
		IMPERMEAVEL			
		MANGA LONGA			
		PUNHO			
		ELAST/MALHA			
		Total	1000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
		FULVESTRANTO	2	R\$ 419,50	R\$ 839,00
		250MG			
		Total	2	R\$ 419,50	R\$ 839,00
	100247	FLUORURACIL	40	R\$ 16,25	R\$ 649,92
		500MG			
		Total	40	R\$ 16,25	R\$ 649,92
		ESPONJA	12	R\$ 231,90	R\$ 2.782,80
		HEMOSTATICA			
		ABSORVIVEL			
		10X20CM (SURGICEL)			
	10812	ABSOLUTA COMERCIO DE			
		PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
		Total	12	R\$ 231,90	R\$ 2.782,80
		RODO 55CM	10	R\$ 71,00	R\$ 710,00
		BRALIMPIA (RN55AZ)			
	2507	SUPORTE LT LIMPA	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
		TUDO			
		Total	20	R\$ 55,50	R\$ 1.110,00
	2519	HIPOCLORITO DE	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
		SODIO SOL. 1%			
		LETAH MAX C/ 5 L	2	R\$ 384,00	R\$ 768,00
		GL			
		SPAR 24 S/ PERFUME GL	2	R\$ 284,00	R\$ 568,00
		C/ 5 LT			
		Total	204	R\$ 11,25	R\$ 2.296,00
	2523	SOFTS C/ 20 L	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
		BOB			

AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.598,45	R\$ 1.598,45
		Total		5	R\$ 1.803,69	R\$ 9.018,45
		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		Total		148	R\$ 22,59	R\$ 3.344,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 418,45	R\$ 418,45
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	386281	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
		Total		4	R\$ 2.254,61	R\$ 9.018,45
		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		Total		10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR STIHL 2 TEMPOS 1/50 8017H	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		2	R\$ 13,25	R\$ 26,50
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3		R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.598,45	R\$ 1.598,45
		Total		5	R\$ 1.803,69	R\$ 9.018,45
		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		Total		148	R\$ 22,59	R\$ 3.344,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 418,45	R\$ 418,45
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	386281	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
		Total		4	R\$ 2.254,61	R\$ 9.018,45
		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		Total		10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR STIHL 2 TEMPOS 1/50 8017H	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		2	R\$ 13,25	R\$ 26,50
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3		R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.598,45	R\$ 1.598,45
		Total		5	R\$ 1.803,69	R\$ 9.018,45
		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		Total		148	R\$ 22,59	R\$ 3.344,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 418,45	R\$ 418,45
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	386281	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
		Total		4	R\$ 2.254,61	R\$ 9.018,45
		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		Total		10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR STIHL 2 TEMPOS 1/50 8017H	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		2	R\$ 13,25	R\$ 26,50
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3		R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.598,45	R\$ 1.598,45
		Total		5	R\$ 1.803,69	R\$ 9.018,45
		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		Total		148	R\$ 22,59	R\$ 3.344,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 418,45	R\$ 418,45
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	386281	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
		Total		4	R\$ 2.254,61	R\$ 9.018,45
		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		Total		10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR STIHL 2 TEMPOS 1/50 8017H	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		2	R\$ 13,25	R\$ 26,50
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3		R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.598,45	R\$ 1.598,45
		Total		5	R\$ 1.803,69	R\$ 9.018,45
		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		Total		148	R\$ 22,59	R\$ 3.344,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 418,45	R\$ 418,45
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	386281	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
		Total		4	R\$ 2.254,61	R\$ 9.018,45
		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		Total		10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR STIHL 2 TEMPOS 1/50 8017H	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		2	R\$ 13,25	R\$ 26,50
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3		R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.598,45	R\$ 1.598,45
		Total		5	R\$ 1.803,69	R\$ 9.018,45
		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		Total		148	R\$ 22,59	R\$ 3.344,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 418,45	R\$ 418,45
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	386281	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
		Total		4	R\$ 2.254,61	R\$ 9.018,45
		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		Total		10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR STIHL 2 TEMPOS 1/50 8017H	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		2	R\$ 13,25	R\$ 26,50
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3		R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.598,45	R\$ 1.598,45
		Total		5	R\$ 1.803,69	R\$ 9.018,45
		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		Total		148	R\$ 22,59	R\$ 3.344,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 418,45	R\$ 418,45
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	386281	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
		Total		4	R\$ 2.254,61	R\$ 9.018,45
		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		Total		10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR STIHL 2 TEMPOS 1/50 8017H	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		2	R\$ 13,25	R\$ 26,50
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3		R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.598,45	R\$ 1.598,45
		Total		5	R\$ 1.803,69	R\$ 9.018,45
		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		Total		148	R\$ 22,59	R\$ 3.344,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 418,45	R\$ 418,45
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	386281	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
		Total		4	R\$ 2.254,61	R\$ 9.018,45
		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		Total		10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR STIHL 2 TEMPOS 1/50 8017H	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		2	R\$ 13,25	R\$ 26,50
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3		R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.598,45	R\$ 1.598,45
		Total		5	R\$ 1.803,69	R\$ 9.018,45
		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		Total		148	R\$ 22,59	R\$ 3.344,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 418,45	R\$ 418,45
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	386281	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
		Total		4	R\$ 2.254,61	R\$ 9.018,45
		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		Total		10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR STIHL 2 TEMPOS 1/50 8017H	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		2	R\$ 13,25	R\$ 26,50
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3		R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.598,45	R\$ 1.598,45
		Total		5	R\$ 1.803,69	R\$ 9.018,45
		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	140	R\$ 4,80	R\$ 672,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		Total		148	R\$ 22,59	R\$ 3.344,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 418,45	R\$ 418,45
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	386281	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
		Total		4	R\$ 2.254,61	R\$ 9.018,45
		SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		Total		10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
		LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR STIHL 2 TEMPOS 1/50 8017H	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		Total		2	R\$ 13,25	R\$ 26,50
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3		R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3470	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 50				

ALEX AMANTINO FEIFFER CHARÃO ME - NOSSA CASA	8936	387731	OXIGENIO LIQUIDO	M3	5077,436	R\$ 5,44	R\$ 27.603,99
			CLASSE 225 M3				
			TANQUE - METROS				
			CUB.				
ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	167698	387732	Total		5077,436	R\$ 5,44	R\$ 27.603,99
			OXIGENIO LIQUIDO	M3	209,612	R\$ 5,44	R\$ 1.139,58
			CLASSE 225 M3				
			TANQUE - METROS				
ALEX AMANTINO FEIFFER CHARÃO ME - NOSSA CASA	8936		CUB.				
			Total		209,612	R\$ 5,44	R\$ 1.139,58
			PARAFUSO/ CABO	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
			PANELA				
FRESUBIN 1.2 HP	167707		Total		2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
			FRESUBIN 1.0 1000	UNI	30	R\$ 33,47	R\$ 1.004,10
			ML (ORIGINAL)				
			SISTEMA FECHADO				
FIBRE 1000 ML	167707		Total		30	R\$ 33,47	R\$ 1.004,10
			FRESUBIN 1.2 HP	UNI	30	R\$ 40,88	R\$ 1.226,40
			SISTEMA FECHADO				
			Total		30	R\$ 40,88	R\$ 1.226,40
ESPESSANTE THICK	168162		EASY 225G	UNI	2	R\$ 66,06	R\$ 132,12
			FRESUBIN 1.0 1000	UNI	30	R\$ 33,47	R\$ 1.004,10
			ML (ORIGINAL)				
			SISTEMA FECHADO				
TENIS BB80 PRETO	8163		Total		32	R\$ 35,51	R\$ 1.136,22
			(SOFT WORKS)	UNI	9	R\$ 45,57	R\$ 410,10
			Total		9	R\$ 45,57	R\$ 410,10
			FENTANIL 0.05	FRAP	250	R\$ 19,00	R\$ 4.750,00
SULFAMETOXAZOL	8163		MG/ML 10 ML				
			(CRISTALIA)				
			200 MG +	FR	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
			TRIMETROPINA 40				
BAZAR DA PRAÇA-RAWHI ABDEL RAHMAN	31430		MG 50 ML				
			Total		300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
			ORGANIZADOR	UNI	4	R\$ 8,90	R\$ 35,60
			PLASTICO				
			Total		4	R\$ 8,90	R\$ 35,60

BHIOSUPPLY IND E COM DE EQUIP MEDICOS LTDA ME (MEDICALTEC)	65071	ADAPTADOR P/ MANGUEIRA BHIOSUPPLY	UNI	5	R\$ 142,00	R\$ 710,00
		KIT VEDANTE EXTERNO PARA BAINHA TIPO JANELA 10,0 BHIOSUPPLY	UNI	1	R\$ 142,00	R\$ 142,00
		KIT VEDANTE EXTERNO PARA BAINHA TIPO JANELA 5,0 BHIOSUPPLY	UNI	1	R\$ 142,00	R\$ 142,00
		KIT VEDANTE INTERNO PARA BAINHA TIPO JANELA 5,0MM BHIOSUPPLY	UNI	1	R\$ 142,00	R\$ 142,00
		KIT VEDANTE P/ BAINHA TIPO DIAFRAGMA DE 10MM	UNI	1	R\$ 142,00	R\$ 142,00
		KIT VEDANTE P/ BAINHA TIPO DIAFRAGMA DE 5MM	KIT	1	R\$ 142,00	R\$ 142,00
		Total		10	R\$ 142,00	R\$ 1.420,00
		CLOINDINA 0,150 MG CPR	CPR	210	R\$ 0,23	R\$ 48,30
		CLOPIDOGREL 75 MG CPR	CPR	308	R\$ 0,39	R\$ 119,44
		DEXAMETASONA 4 MG	CPR	200	R\$ 0,16	R\$ 32,62
BIOHOSP PRODUTOS	246057	ESPIRONOLACTONA 50MG	CPR	150	R\$ 0,26	R\$ 38,40
		FLUNITRAZEPAM 1 MG	CPR	60	R\$ 0,56	R\$ 33,58
		HIDRALAZINA 25 MG CP	CPR	120	R\$ 0,27	R\$ 31,98
		HIDROCORTISONA 500 MG	FR	250	R\$ 4,62	R\$ 1.156,20
		Total		1298	R\$ 1,13	R\$ 1.460,52
		CLORAMBUCIL 2 MG CPR	CPR	25	R\$ 2,72	R\$ 68,01
	250299					